
 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 637/2018 del 03/04/2018  

Rep. n. 26/2018  

Decreto Direttoriale n. 26/2018 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

 

IL DIRETTORE 

Visto l’art. 7, co. 5 bis e co. 6, del D. Lgs. 165/2001; 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, consulenza 

professionale e prestazione occasionale in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” reso 

esecutivo con D.D. n. 586 del 06/07/2009; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia del 09.01.2018 con cui è stata 

autorizzato l’avvio di una procedura comparativa su richiesta del Prof. Claudio Babiloni a valere su fondi 

relativi al progetto di ricerca europeo BBDIAG (HORIZON 2020 MSCA-ITN-2015-ETN – Grant Agreement 

n. 721281) a sua disposizione; 

Visto l’avviso interno n. 01/2018 prot. n. 299/2018 pubblicato il 15.02.2018; 

Vista la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del Direttore del Dipartimento prot. n. 375/2018 del 

23.02.2018; 

Visto il bando per collaborazione esterna n. 01/2018, prot. n. 408/2018 del 01.03.2018, scaduto il 16.03.2018; 

Vista la nomina della commissione effettuata dal Direttore del Dipartimento, prot. n. 579/2018 del 23.03.2018; 

Visti i verbali redatti in data 28.03.2018 dalla Commissione giudicatrice e conservati presso gli archivi del 

Dipartimento; 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un contratto di 

incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento della seguente attività: “formazione a favore di uno Early 

Stage Researcher (ESR) funzionale alla acquisizione di conoscenze e competenze utili alla somministrazione 

di test clinici e neuropsicologici in soggetti cognitivamente anziani sani e in pazienti con mild cognitive 

impairment (MCI) amnesico”, nell’ambito del progetto europeo BBDIAG (HORIZON 2020 MSCA-ITN-2015-

ETN – Grant Agreement n. 721281) - Responsabile scientifico: Prof. Claudio Babiloni. 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

Candidata: 

Bianchi Valentina     punti 85/100; 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione alla procedura comparativa di 

cui sopra, la dott.ssa Bianchi Valentina, nata a Roma il 23.10.1980, è dichiarata vincitrice del concorso 

pubblico per il conferimento di un contratto per incarico di lavoro autonomo per l’attività suindicata.  

 

La presente disposizione sarà acquisita alla raccolta interna e resa pubblica mediante pubblicazione sul sito 

web dell’Università La Sapienza di Roma. 

Roma, 3 aprile 2018  

 

Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “Vittorio Erspamer” 

f.to Il Direttore, Prof.ssa Cristina Limatola 


